
 

Pisa:Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/-525, fax -550 (direzione) 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 
 

PROVVEDIMENTO N. 327/2020 
 

MODIFICA ALLA DETERMINA PROT. N. 0002278 del 07/10/2020 PER REVISIONE COMPLETA 
POMPA TRIVAC D 16 BCS PFPE p/n 11369 s/n 30000905005 E DEI FILTRI ACCESSORI ARS 16 - 25 E 
CFS 16 – 25 IMPEGNO DI SPESA 9150000319. 

 
CIG: Z1F2EA633E 
  
 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO NANOSCIENZE 
 

VISTA la DETERMINA PROT.NANO Nr. 0002278 DEL 07/10/2020 

VISTO L’impegno richiamato in oggetto per un importo di € 3.443,10 IVA esclusa; 

CONSIDERATO che la ditta  Leybold Italia Srl, una volta pervenutale la pompa da noi 
spedita per revisione, ha ravvisato ulteriori parte usurate e che non avrebbe garantito la 
funzionalità della stessa se non fossero sostituite anche queste parti; 
 

RAVVISATA la necessità di ripristinare il corretto funzionamento della pompa Trivac e quindi di 

procedere  nelle more di definizione del contratto ad accettare il nuovo preventivo di spesa emesso 

dalla ditta Leybold Italia per dare corso all’esecuzione del nuovo contratto; 

 

DISPONE 

a. La modifica dell’importo della determina in oggetto; 

b. di aumentare l’importo del contratto sopra richiamato da Euro 3.443,10 a Euro 6.489,66 iva 

esclusa a Euro;  

c. che il suddetto importo sia impegnato sul GAE PUNCM036 progetto Prog. BASEL UNIVERSITY 

2019, capitolo 13074 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature); 

d. di trasmettere copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

Il Direttore 
      Dott.ssa Lucia SORBA 


		2020-11-13T16:45:02+0100
	Sorba Lucia




